
 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     http://www.newjournal.org/                                                     Выпуск журнала №-43 

Часть–6_ Апрель –2024                      
44 

2181-3187 

CHET TILLARINI O'RGANISHNING YOSHLAR  

MA'NAVIYATIGA TA'SIRI 

 

Mahmatqulova Oyzira  Rasuljon qizi 

                                                       Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti  

                                                       Pedagogika ta’lim yo'nalishi 2-bosqich 

 8-P- 2022 - guruh talabasi 

Shomurotov Ulugbek Melikboboyevich- 

Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti  

o’qituvchi  u.shomurotov@dtpi.uz   

+998915107420   

                                   

Annotatsiya: Ushbu maqolada bugungi yurtimizda yoshlardan talab qilinadigan 

asosiy masalalardan biri chet tilini o’rganish va ularni yoshlarga tatbiq etish muamosi 

yurtiladi. Bilamizki, bugungi kunda chet tili xususan ingliz tilini  o’rganish yoshlar 

orasida keng tarqalmoqda. Hukumatimiz tomonidan  ham yoshlarga chet tilini o’qitish 

borasida ham keng imkoniyatlar yaratilib berilmoqda.maqolada yoshlarga chet tilini 

o’qitish ava uni yoshlar ongiga ta’siri haqida fikrlar va qarashlar haqida keng so’z 

yurutiladi.  

Kalit so'zlar:  Horijiy til, lug'at boyligi, ma'naviyat, kreativ, ijodiy faoliyat, ingliz 

tili 

Аннотация: В данной статье одним из основных вопросов, стоящих сегодня 

перед молодежью нашей страны, является проблема изучения иностранного 

языка и применения его к молодежи. Мы знаем, что сегодня изучение 

иностранного языка, особенно английского, широко распространено среди 

молодежи. Наше правительство также создает широкий спектр возможностей 

для обучения молодежи иностранным языкам. В статье обсуждаются мысли и 

мнения о влиянии обучения молодежи иностранным языкам на сознание 

молодежи. 

Ключевые слова: Иностранный язык, словарный запас, духовность, 

творчество, творческая деятельность, английский язык 

Abstract: In this article, one of the main issues required of young people in our 

country today is the problem of learning a foreign language and applying it to young 

people. We know that today, learning a foreign language, especially English, is 

widespread among young people. Our government is also creating a wide range of 

opportunities for teaching foreign languages to young people. In the article, the 

thoughts and opinions about the influence of teaching foreign languages to young 

people on the minds of young people are discussed. 
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Kirish: Mamlakatimizda xorijiy tillarni o‘rgatishni ommalashtirishni yangi 

bosqichga olib chiqish va sohani rivojlantirish uchun tizimli ishlarni tashkil etish, 

ulg‘ayib kelayotgan yosh avlodni har tomonlama barkamol qilib tarbiyalash, buning 

uchun barcha shart-sharoitlarni yaratish maqsadida Vazirlar Mahkamasi qaror qiladi: 

 Vazirlar Mahkamasining “Xorijiy tillarni o‘rganishni ommalashtirishni samarali 

tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2021-yil 19-maydagi 312-son qaroriga 

muvofiq Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent 

shahar hokimliklari tomonidan har yili tuman (shahar)dagi maktablarni xorijiy tillarni 

o‘qitish uchun zarur bo‘lgan adabiyotlar, asbob-uskunalar, zamonaviy axborot 

texnologiyalari bilan ta’minlash uchun mahalliy budjetlardan 1 mlrd so‘mdan kam 

bo‘lmagan miqdorda ajratiladigan mablag‘larning hisobi hududiy xalq ta’limi 

boshqarmalarining G‘aznachilikdagi alohida ochilgan maxsus hisobvaraqlarida 

yuritilishi hamda ushbu mablag‘lar Agentlik bilan kelishilgan manzilli dasturlar 

asosida sarflanishi belgilab qo‘yilsin. 

 Agentlik hamda O‘zbekiston Respublikasi Oliy va o‘rta maxsus ta’lim 

vazirligining 2022/2023 o‘quv yili qabulidan boshlab xorijiy tillar bo‘yicha 

mutaxassislarni tayyorlashga ixtisoslashgan O‘zbekiston davlat jahon tillari 

universiteti, Samarqand davlat chet tillar instituti, Toshkent davlat sharqshunoslik 

universitetining (fanlar majmuasiga chet tili birinchi fan sifatida kiritilgan) bakalavriat 

ta’lim yo‘nalishlariga hamda Toshkent davlat pedagogika universiteti, Qo‘qon davlat 

pedagogika va Nukus davlat pedagogika institutlarining xorijiy tillar bo‘yicha 

pedagoglarni tayyorlovchi bakalavriat ta’lim yo‘nalishlariga kirish imtihonlarida fanlar 

majmuasidagi chet tili fanidan tinglab tushunish, o‘qish, yozish hamda gapirish 

kompetensiyalarini aniqlash va baholashga qaratilgan kasbiy (ijodiy) imtihon o‘tkazish 

to‘g‘risidagi taklifi ma’qullansin. 

Asosiy qism: Chet tillarini o'rganishning 5ta foydali tomoni:   Ona tilingiz 

bo‘yicha bilimingiz oshadi. Xorijiy tilni o‘rganibgina, o‘z ona tilimizni ko‘proq 

qadrlay boshlaymiz. Unda bolalikdan gapirishni boshlaganimiz uchun, u qanday 

qurilgani haqida o‘ylamaymiz, ko‘pincha uning go‘zalligini anglamaymiz.  

Konsentratsiya yaxshilanadi 

Amerikalik olimlar tadqiqot o‘tkazib, bir nechta tillarni biladigan kishilarga 

so‘zlarni tushunish bo‘yicha topshiriqlar berdi va ularning tomograflarini kuzatdi. 

Natijalar shuni ko‘rsatdiki, bunday odamlar faqat bitta tilda gapiradiganlarga nisbatan, 

o‘xshash so‘zlarni yaxshi aniqlay oladi. Ushbu qobiliyat turli chalg‘ituvchi omillarni 

bloklab, bitta vazifaga diqqatni qaratishga yordam beradi. 
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Matematik qobiliyatlar yaxshilanadi 

2007-yilda Chet tillarni o‘qitish bo‘yicha Amerika kengashi tomonidan 

o‘tkazilgan tadqiqot doirasida xorijiy tillarni o‘rganayotgan bolalar maktab dasturida 

matematikaga ko‘proq soat ajratilgan, ammo chet tillarni umuman o‘qimaydigan 

o‘quvchilarga nisbatan, matematika bo‘yicha yaxshiroq natijalarni ko‘rsatgani 

aniqlandi. Hayratlanarli tomoni yo‘q — boshqa til asoslarini o‘rganish mantiqiy 

fikrlashni ishga tushiradi. 

Siz tezroq o‘rganasiz 

Chet tilini o‘rganishda yangi axborotni eslab qolish qobiliyati yaxshilanadi, bu 

o‘qish vaqtini kamaytiradi. Buning ustiga, ko‘p til biladiganlar bir vaqtning o‘zida ko‘p 

vazifalarni bajarishga moyil bo‘ladi. 

Siz kirishimliroq bo‘lasiz 

Xorijiy tilni o‘rganish mohiyati — boshqa odamlar bilan muloqotdan iborat. 

Suhbatlashish malakalarini takomillashtirish uchun esa, yaxshisi, shu tilda 

so‘zlashuvchi yoki bu tilni allaqachon o‘rganib bo‘lgan kishilar bilan shug‘ullangan 

ma’qul. 

Xulosa: Bugungi rivojlanib kelayotgan zamonda chet tillarini o'rganish har bir 

yoshlar uchun asosiy masala bo'lib kelmoqda. Jahoning rivojlangan davlatlari 

tajribasini egallar uchun ham chet tillarini bilish asosiy masaladir. Albatta xalqimiz 

orasida ,,til bilgan el biladi"degan maqollarning keltirilishi ham bejiz emas menimcha 

. Bilamizki hozirgi kunda chet tillarini bilish, chet tillarini o'rganish dunyo darajasiga 

ko'tarilib ketmoqda. Boshqa millat vakillari urf-odatlarini o'rganish ham yoshlar 

ma'naviyatining  o'sishiga ko'maklashadi. Yoshlar ma'naviyatiga ta'sir deganda albatta 

boshqa millat vakillari bilan ham fikr almashish imkoniyati orqali ham yuksaladi. 
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